
Doprovodný program 
k výstavě

SLAVEN TOLJ 
UNTITLED 
RETROSPECTIVE...

Galerie Emila Filly v Ústí nad Labem
Velká Hradební 19, Ústí nad Labem
tel.: +420 475 211 830
e-mail: fillovka@volny.cz, gallery@gef.cz
www.gef.cz



Galerijní animace
— edukativní programy pro žáky a studenty 

základních a středních škol a ZUŠ jim 
přibližují výstavní projekt, prostřednictvím 
speciálně vytvořených praktických projektů

— účastníci pronikají k základním ideám výstavy 
i jednotlivých uměleckých děl

— program je vhodný pro hodiny výtvarné 
výchovy, studenty ZUŠ a výtvarných kroužků, 
ale lze jej často využít i v hodinách občanské 
výchovy, českého jazyka apod.

— koncepci a realizaci speciálních projektových 
úkolů zajišťuje katedra výtvarné výchovy 
Pedagogické fakulty UJEP

— součástí galerijních animací jsou také 
teoretické přednášky, tzv. komentované 
prohlídky (viz program), které jsou určeny 
zejména pedagogům a celé široké veřejnosti

— termín animace je nutné předem 
zamluvit přímo v Galerii Emila Filly 
v otevírací době, na tel. 475 211 830 
nebo mailem na fi llovka@volny.cz, kde je 
možné se také detailně informovat o podobě 
těchto programů

od 2. 5. 2007

květen 2007



Komentovaná prohlídka výstavy
— průvodce výstavou: Michal Koleček, kurátor 

výstavy
— začátek: 16 hodin

On EAR
— tanec pod širým nebem – první česká 

realizace projektu vídeňského umělce 
Olivera Hangla

— místo konání: Lidické náměstí (v případě 
nepříznivého počasí se akce koná v Galerii 
Emilla Filly)

— AFTER – PARTY v experimentálním prostoru 
Mumie (Velká Hradební 50, Ústí nad Labem)

— akce organizuje Collegia Bohemica o.p.s.
— začátek: 19 hodin

Spee-Kadlínský: Zdoro-Slavíček 
aneb barokní hit hitů
— koncert komorního souboru Ritornello 

(pod vedením Michaela Pospíšila)
— zpěv + dobové nástroje
— začátek: 18 hodin

2. 5. středa

10. 5. čtvrtek

15. 5. úterý



Zehnání (performance)
Martin Zet
— začátek: 17 hodin

Komentovaná prohlídka výstavy
— průvodce výstavou: Michal Koleček, kurátor 

výstavy
— začátek: 16 hodin

Přátelský fi lm (Martin Mazanec 
a Michal Pěchouček)
hudební produkce 
(DJ Ulrich Kögel)
— místo konání: klub Cirkus, Velká Hradební 33, 

Ústí nad Labem
— začátek: 19 hodin

Literární večer
— autor bude upřesněn na webových stránkách 

a plakátech
— začátek: 19 hodin

16. 5. středa

23. 5. středa

23. 5. středa

30. 5. středa



Derby
— prestižní utkání/setkání dvou studentů 

a jejich kreativních zdrojů, inspirací 
a strategií, které reprezentují dvě ústecká 
umělecká pracoviště: Fakultu užitého umění 
a designu a katedru výtvarné výchovy 

— po prezentaci bude následovat after-party 
na závěr výstavy

— začátek: 17 hodin

6. 6. středa

Pokud není uvedeno jinak, konají se všechny akce 
přímo v Galerii Emila Filly (III. patro budovy Kulturního 
domu, Velká Hradební 19, Ústí nad Labem) s jednotným 
vstupným 10,- Kč.

červen 2007



Výstava je organizována s laskavou podporou následujících institucí:
Město Ústí nad Labem, Ministerstvo kultury České republiky, 
Fakulta užitého umění a designu UJEP, Nadace pro současné umění Praha, 
Ministry of Culture of the Republic of Croatia

Partner 
Galerie Emila Filly: 


